
 

GODINA XXVIII PRIMORSKI DOLAC,  16. travnja 2025. BROJ 19/25 

 

  

 

S A D R Ž A J 

 

 

 

Načelnik Općine: 

 

1. Odluka o raspodjeli dijela sredstava općinskog proračuna namijenjenih pomoći 

obiteljima i kućanstvima na ime troškova ogrijeva ..............................................................2 

2. Odluka o raspodjeli sredstava Proračuna Općine Primorski Dolac za 2025. u svrhu 

provođenja demografskih mjera za pomoći obiteljima primateljima dječjeg doplatka za 

vanškolske aktivnosti s područja Općine Primorski Dolac ..................................................3 

 

 

Pročelnica JUO: 

 

3. Odluka o raspodjeli sredstava Proračuna Općine Primorski Dolac za 2025. u svrhu 

provođenja demografskih mjera za pomoći obiteljima primateljima dječjeg doplatka za 

vanškolske aktivnosti s područja Općine Primorski Dolac ..................................................5 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


16. travnja 2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC Broj 19/25 

2 

 

 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC       

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 550-01/25-01/01 

URBROJ: 2181-42-01-01-25-3 

Primorski Dolac, 16. travnja 2025.  

                                                            

Na temelju članka 42. stavak 3. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 18/22, 46/22, 

119/22., 71/23. i 156/23.), Odluke o minimalnim financijskim standardima, kriterijima i 

mjerilima za financiranje materijalnih i financijskih rashoda cenatara za socijanu skrb i troškova 

ogrjeva korisnicima koji se griju na drva u 2025. godini (Narodne novine broj 151/24.), popisu 

korisnika Hrvatskog zavoda za socijalni rad i članku 50. Statuta Općina Primorski Dolac 

(„Službeni glasnik“, broj 07/21), Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 144. kolegiju 

održanom dana 16. travnja 2025. godine donosi  

 

ODLUKU   

o raspodjeli dijela sredstava općinskog proračuna namijenjenih pomoći obiteljima i  

kućanstvima na ime troškova ogrijeva  

 

Članak 1. 

Općinski načelnik donosi Odluku o raspodjeli sredstava Općinskog proračuna za 2025. godinu 

skupina 381 u visini od 160,00 eura po korisniku pomoći za stanovanje, korisnicima koji se griju 

na drva.  

Ukupni iznos od 480,00 eura raspoređuje se korisnicima zajamčene minimalne naknade sukladno 

popisu Hrvatskog zavoda za socijalni rad, Područni ured Kaštela od 14. travnja 2025. godine. 

 

Ukupno skupina 381.....................................................................................................480,00 eura   

 

Članak 2.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.        

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

         Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 

 

 

 



16. travnja 2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC Broj 19/25 

3 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 551-01/24-01/04 

UR.BROJ: 2181-42-01-01-25-4-1 

Primorski Dolac, 16. travnja 2025.         
                                                                                       

Na temelju Odluke o objavi Javnog poziva za podnošenje prijava  za dodjelu sredstava u svrhu 

provođenja demografskih mjera za pomoći obiteljima primateljima dječjeg doplatka za vanškolske 

aktivnosti s područja Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 36/24) te članka 50. Statuta 

Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21) Općinski načelnik Općine Primorski Dolac 

dana 16. travnja 2025. godine donosi 

 
ODLUKU  

o raspodjeli sredstava Proračuna Općine Primorski Dolac za 2025. na temelju Javnog poziva za  

podnošenje prijava za dodjelu sredstava u svrhu provođenja demografskih mjera za pomoći obiteljima 

primateljima dječjeg doplatka za vanškolske aktivnosti  

s područja Općine Primorski Dolac  

 

Članak 1. 

Temeljem Odluke o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2025. na 

temelju Javnog poziva jedinicama lokalne samouprave s područja Splitsko-dalmatinske županije za 

podnošenje prijava za dodjelu sredstava u svrhu pomoći obiteljima primateljima dječjeg doplatka za 

vanškolske aktivnosti djeteta (1., 2., i 3. skupina IR JLS) od 08. travnja 2025. godine raspoređen je iznos 

od 12.900,00 eura Općini Primorski Dolac.  

 

   

Članak 2. 

Općina Primorski Dolac će rasporediti iznose prihvatljivim podnositeljima sredstava  jednokratno na 

tekući račun podnositelja i to kako slijedi: 

 

R.B. IME I PREZIME  IZNOS ZA ISPLATU (EUR) 

1. MARIJA VRŽINA  900,00 

2. JELENA LONGO 600,00 

3. JAKŠA SUČEVIĆ 600,00 

4. IVAN VIDIĆ 600,00 

5. RENATA KNEŽEVIĆ 900,00 

6. LUCIJANA BALOV 900,00 

7. IVAN ELAĆ 300,00 

8. DENIS BALOV 300,00 

9. NEDA ŽUNIĆ 300,00 

10. MARINA ŠPANIĆ 300,00 

11. ANTE VIDIĆ 600,00 

12. MIRO FRANIĆ 600,00 

13. JOŠKO ELAĆ 600,00 

14. GORANA VRŽINA 600,00 

15. MARKO VRŽINA 600,00 

16. SANJA VUČETIĆ 300,00 



16. travnja 2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC Broj 19/25 

4 

 

 

17. TINA ŠUSTIĆ 300,00 

18. ŽARKO UKIĆ 600,00 

19. HELENA DUJMOVIĆ 600,00 

20. ANA VRŽINA 300,00 

21. KRISTINA IVAKIĆ 300,00 

22. NATALIJA ZEKIĆ 300,00 

23. MARIO MIŠKOVIĆ 300,00 

24. MARIJA KNEŽEVIĆ 300,00 

25. IVICA MIŠKOVIĆ 300,00 

  

  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

                                                                                                      NAČELNIK       

                                                                                               

Joško Dujmović, inž.građ. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16. travnja 2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC Broj 19/25 

5 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

KLASA: 551-01/24-01/04 

UR.BROJ: 2181-42-03-01-25-4-2 

Primorski Dolac, 16. travnja 2025.         
                                                                                       

Na temelju Odluke o objavi Javnog poziva za podnošenje prijava  za dodjelu sredstava u svrhu 

provođenja demografskih mjera za pomoći obiteljima primateljima dječjeg doplatka za vanškolske 

aktivnosti s područja Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 36/24) te članka 59. Statuta 

Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21), temeljem posebne punomoći Načelnika Općine 

Primorski Dolac, Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela dana 16. travnja 2025. godine  donosi 

 
ODLUKU  

o raspodjeli sredstava Proračuna Općine Primorski Dolac za 2025. na temelju Javnog poziva za  

podnošenje prijava za dodjelu sredstava u svrhu provođenja demografskih mjera za pomoći obiteljima 

primateljima dječjeg doplatka za vanškolske aktivnosti  

s područja Općine Primorski Dolac  

 

Članak 1. 

Temeljem Odluke o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2025. na 

temelju Javnog poziva jedinicama lokalne samouprave s područja Splitsko-dalmatinske županije za 

podnošenje prijava za dodjelu sredstava u svrhu pomoći obiteljima primateljima dječjeg doplatka za 

vanškolske aktivnosti djeteta (1., 2., i 3. skupina IR JLS) od 08. travnja 2025. godine raspoređen je iznos 

od 12.900,00 eura Općini Primorski Dolac.  

 

Članak 2. 

Općina Primorski Dolac će rasporediti prihvatljivim podnositeljima sredstava odobreni iznos jednokratno 

na tekući račun podnositelja  i to kako slijedi: 

 

R.B. IME I PREZIME  IZNOS ZA ISPLATU (EUR) 

1. MARINA DUJMOVIĆ 600,00 

  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

                                                                                                      PROČELNICA JUO 

Diana Knez, mag.iur.       

                                                                                               

 

 


